
ENTITATS LOCALS 

Convocatòria per a la realització de l’exercici de la fase d’oposició del procés d’estabilització 
per concurs oposició de personal funcionari dels subgrups C2 d’administració general de les 
entitats locals el dia 13 de gener de 2024.  

Donat l’elevat nombre d’assistents, les proves es faran en dos torns el primer a les 10.00 h i 
el segon a les 13.00 h 

Les persones convocades que no compareguin el dia i hora indicat quedaran excloses del 
procés selectiu de concurs oposició, i s’entendrà que no han participat (Base 10.1.) 

 

SEGON TORN 

Lloc: Edifici Guillem Cifre de Colonya  (UIB). Cra. Valldemossa, km 7, Palma. 

Hora: 13:00 hrs. - Segon torn 

AJUNTAMENT ANDRATX 

AULA: A16 

1. Torn lliure ordinari /Torn discapacitat 

1.1 Subgrup C2, Administració general 

Ajuntament  Andratx. Auxiliar Administratiu-iva d'administració general 

 

LLINATGES NOM DNI 
RIUTORT LORENZO JOSE JUAN ***7063** 

ROCA  ALEMANY CATALINA ***1292** 

RODRIGUEZ LOPEZ JOSE MANUEL ***6377** 

SÁEZ GOÑALONS ENCARNACIÓN ANA ***6449** 

SANCHEZ VALLES RAFAEL ANTONIO ***3234** 

SANZ HERNANDEZ VICTORIA ***5773** 

SEGUI CARO BELEN ***7643** 

SEGURA PALMER DANIEL ***9259** 

SORIA COMPANY MARIA CAROLINA ***2200** 

TORRES REDONDO CRISTINA ASUNCIÓN ***8855** 

UTRERA MARTINEZ ARACELI ***0606** 

VÁZQUEZ JUAN SILVIA ***5499** 



VERA GARCIA ANTONIO ***0588** 

VIZCAÍNO SEQUEIRA CLARA ISABEL ***3445** 

ALEMANY ROUARCH MARIA DEL MAR ***6380** 

ALEMANY HORRACH DAVID  ***0044** 

ARANDA LINDSAY CRISTINA  ***1316** 

ARENAS CANO JENNIFER ***6328** 

BALAGUER BARCELÓ JERONIMA ***3328** 

BEAMUD LLINÁS PEDRO JOSÉ ***6808** 

BERMÚDEZ MARTÍNEZ MÓNICA ***1256** 

BLANCO CLIMENT ALEXIA  ***5718** 

BOHÓRQUEZ GÓMEZ LAURA ***8571** 

BONET PUIG JUANA MARIA ***5045** 

CARRASCO RUIZ DIANA ***6087** 

CATANY NOGUERA MARGALIDA ***4196** 

CAU FERRANDO MARTA ***2774** 

CHIRIBOGA VARGAS CHRISTINE PAULLETTE ***9007** 

CORRALES LLADO LUIS ***1430** 

CORTES ANTEQUERA ESTHER ***2513** 

CORTÉS MARTÍNEZ ALBERTO JOSÉ ***1699** 

DOLS SOLER MARTA ***5102** 

DURÁN NÚÑEZ SILVIA ***2917** 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Lloc: Edifici Guillem Cifre de Colonya  (UIB). Cra. Valldemossa, km 7, Palma. 

Hora: 13:00 hrs. - Segon torn 

AJUNTAMENT ARTÀ 

AULA: C00 

1. Torn lliure ordinari 

Subgrup C2, Administració general 

Ajuntament  Artà. Auxiliar Administratiu-iva d'administració general 

 

LLINATGES NOM DNI 
RAMON ESTRANY GUILLEM ANGEL ***2314** 

SANSO JUAN CATALINA ***4003** 

SERRANO MARTÍN MARIA DEL MAR ***2659** 

SERVERA FERRIOL FRANCISCA ***1880** 

SORIA COMPANY MARIA CAROLINA ***2200** 

TOUS GINARD MARGALIDA ***1699** 

AMER GINARD MARGALIDA ***1933** 

BERGAS MAS MARGARITA ***6516** 

BISQUERRA GRACIA MARGALIDA ***1484** 

CAMARA TORRES JAUME ***1771** 

CAMPINS PALOU ESPERANÇA ***1715** 

CANES TORIBIO MARIA ANTONIA ***6083** 

CATANY NOGUERA MARGALIDA ***4196** 

DEL CAMPO FUSTER ANA MARIA ***6104** 

DEL CAMPO FUSTER TOMAS ***1790** 

 

 

 

 



 

 

Lloc: Edifici Guillem Cifre de Colonya  (UIB). Cra. Valldemossa, km 7, Palma. 

Hora: 13:00 hrs. - Segon torn 

AJUNTAMENT CAPDEPERA 

AULA: B13 

1. Torn lliure ordinari 

Subgrup C2, Administració general 

Ajuntament  Capdepera. Auxiliar Administratiu-iva d'administració general 

 

LLINATGES NOM DNI 
SANCHO CARCAS MARGARITA ***3656** 

SANSO JUAN CATALINA ***4003** 

SOCIAS COMAS ISABEL ***7917** 

SORIA COMPANY MARÍA CAROLINA ***2200** 

TERÁN BAIGES ROBERTO ***0338** 

TERRASA MASSANET MARIA ***1660** 

TOUS GINARD MARGALIDA ***1699** 

ALARCON GONZALEZ JOSE ***0607** 

AMER GINARD MARGALIDA ***1933** 

BARRIENTOS ALMAGRO CRISTINA ***3997** 

BERGAS MAS MARGARITA ***6516** 

BISQUERRA GRACIA MARGALIDA ***1484** 

CAMARA TORRES JAUME ***1771** 

CANO  BAUZÁ JUAN ***3837** 

CASTILLO RODRIGUEZ MIRIAM ***1684** 

CATANY NOGUERA MARGALIDA ***4196** 

DEL CAMPO FUSTER ANA MARIA ***6104** 

DEL CAMPO FUSTER TOMAS ***1790** 

 



 

 

Lloc: Edifici Guillem Cifre de Colonya  (UIB). Cra. Valldemossa, km 7, Palma. 

Hora: 13:00 hrs. - Segon torn 

AJUNTAMENT FELANITX 

AULA: B12 

1. Torn lliure ordinari 

Subgrup C2, Administració general 

Ajuntament  Felanitx. Auxiliar Administratiu-iva d'administració general 

 

LLINATGES NOM DNI 
ROMERO FERRÀ MARIA VICTÒRIA ***1804** 

SALVÀ GÓMEZ CARLES ***4976** 

SALVÀ  MUT JERÒNIMA ***8563** 

SANSO JUAN CATALINA ***4003** 

SEGUI CARO BELEN ***7643** 

SERVERA GORNALS JOANA MARA ***1946** 

SOCIAS BALLESTER MIQUEL ***2310** 

SOLAS FEBRER MARGALIDA ***4229** 

SORIA COMPANY MARÍA CAROLINA ***2200** 

TABERNER BALLESTER MARIA ***8745** 

ADROVER MORA FRANCISCA ***2043** 

ALMODOVAR MORENO SONIA ***4176** 

BAIDEZ SANCHEZ ESTEFANIA ***6066** 

BONET VIDAL FRANCISCA ***2699** 

BOVER BARCELO MIQUELA ***3973** 

CABANILLAS GONZÁLEZ MARIA CARMEN ***4161** 

CANO  BAUZÁ  JUAN ***3837** 

CAÑAS CHUECOS JOSEFA ***4164** 



CARMONA GENOVART TERESA ***8456** 

CATANY NOGUERA MARGALIDA ***4196** 

 

 

Lloc: Edifici Guillem Cifre de Colonya  (UIB). Cra. Valldemossa, km 7, Palma. 

Hora: 13:00 hrs. - Segon torn 

AJUNTAMENT INCA 

AULA: C02 

1. Torn lliure ordinari 

Subgrup C2, Administració general 

Ajuntament  Inca. Auxiliar Administratiu-iva d'administració general 

 

LLINATGES NOM DNI 
RAMIREZ NARANJO ROSA MARIA ***6912** 

RAMIS BENNASAR JOAN ANTONI ***3735** 

RAMON ESTRANY GUILLEM ANGEL ***2314** 

RIUTORT LORENZO JOSE JUAN ***7063** 

ROMAN NOTARIO DOLORES ***2849** 

ROMERO MORENO SANDRA ***2398** 

RUBIO SALOM NIEVES ***8785** 

RUBIO  SALOM ANA ***8785** 

SALAMANCA CALDERON LAURA ***7723** 

SALILLAS FERNÁNDEZ ANA ISABEL ***1058** 

SANCHEZ VALLES RAFAEL ANTONIO ***3234** 

SANZ ESCANDELL DAVID ***5102** 

SEGUI CARO BELEN ***7643** 

SEGURA PALMER DANIEL ***9259** 

SERRA CAPO JUAN ***4845** 

SOLIVELLAS MATEU AINA ***7186** 



SORIA COMPANY MARIA CAROLINA ***2200** 

SUREDA CIFRE JERONIMA ***8051** 

TERÁN BAIGES ROBERTO ***0338** 

TRUYOL FIOL AINA ***1783** 

VALLS PASCUAL ANTONI ***3339** 

VIZCAÍNO  SEQUEIRA CLARA ISABEL ***3445** 

AGUILO VAQUER ANA MARIA ***0219** 

AGUILÓ REYNÉS CRISTINA ***8341** 

AMENGUAL BUADES CATALINA ***1202** 

APARICIO RAMÓN NEUS ***3562** 

ATIENZA IBARRA CANDELA  ***2246** 

BARCELÓ AMENGUAL JUANA MARIA ***8723** 

BEAMUD LLINÁS PEDRO JOSÉ ***6808** 

BELTRA OLIVES NADIA JULIE ***3494** 

BERGAS MAS FRANCISCA MARIA ***5821** 

BLEDA MORENO VERÓNICA ***1757** 

BOHÓRQUEZ GÓMEZ LAURA ***8571** 

CAMPANER LORENZO CATALINA MAGDALENA ***1761** 

CAMPINS PEREYRA ANTONIA ***5281** 

CANO SABIDO TATIANA ***6631** 

CAÑADILLAS ESPADA IRENE ***1861** 

CARMONA GENOVART TERESA ***8456** 

CARRIO RIPOLL FRANCISCA ***3531** 

CASTILLEJO TENA BIENVENIDA ***4445** 

CATANY NOGUERA MARGALIDA ***4196** 

COLL  CAMPANER  MARIA ANTONIA  ***2498** 

COMAS ESCRIBANO MARIA JESUS ***1988** 

COSTEA LLABRÉS PATRICIA ***1665** 



DEL PINO PEREZ IRENE ***4915** 

DEL RIO SANCHEZ SILVIA ***3431** 

DURÁN NÚÑEZ SILVIA ***2917** 

DURAN CAIMARI MIGUEL ANGEL ***2463** 

 

Lloc: Edifici Guillem Cifre de Colonya  (UIB). Cra. Valldemossa, km 7, Palma. 

Hora: 13:00 hrs. - Segon torn 

AJUNTAMENT LLOSETA 

AULA: A20 

1. Torn lliure ordinari 

Subgrup C2, Administració general 

Ajuntament  Lloseta. Auxiliar Administratiu-iva d'administració general 

 

LLINATGES NOM DNI 
RAMIS BENNASAR JOAN ANTONI ***3735** 

RAMON ESTRANY GUILLEM ANGEL ***2314** 

ROMERO MORENO SANDRA ***2398** 

RUBIO  SALOM ANA ***8785** 

SANZ ESCANDELL DAVID ***5102** 

SEGUI CARO BELEN ***7643** 

SERRA CAPO JUAN ***4845** 

SORIA COMPANY MARIA CAROLINA ***2200** 

TRUYOL FIOL JUAN ***1783** 

VIZCAÍNO  SEQUEIRA CLARA ISABEL ***3445** 

APARICIO RAMÓN NEUS ***3562** 

BELTRA OLIVES NADIA JULIE ***3494** 

CARMONA GENOVART TERESA ***8456** 

CARRIO RIPOLL FRANCISCA ***3531** 

CASTILLEJO TENA BIENVENIDA ***4445** 



CATANY NOGUERA MARGALIDA ***4196** 

DURAN NUÑEZ SILVIA ***2917** 

 

 

 

 

Lloc: Edifici Guillem Cifre de Colonya  (UIB). Cra. Valldemossa, km 7, Palma. 

Hora: 13:00 hrs. - Segon torn 

AJUNTAMENT MANACOR 

AULA: B01 

1. Torn lliure ordinari 

Subgrup C2, Administració general 

Ajuntament  Lloseta. Auxiliar Administratiu-iva d'administració general 

 

LLINATGES NOM DNI 
RAMIREZ NARANJO ROSA MARIA ***6912** 

RAMOS PEREZ BEGOÑA ***4536** 

RIERA GAYÀ MATEU ***1805** 

RIERA SANSÓ ISABEL ***2328** 

RIERA SANSÓ MARIA ANTÒNIA ***3638** 

RIUTORT LORENZO JOSE JUAN ***7063** 

ROMERO FERRÀ MARIA VICTÒRIA ***1804** 

ROSSELLÓ XAMENA ANTÒNIA ***3973** 

SALAS  BALLESTER MARGALIDA ***4006** 

SALVÀ  MUT JERÒNIMA ***8563** 

SANCHEZ VALLES RAFAEL ANTONIO ***3234** 

SANSO GINARD MAGDALENA ***0785** 

SANSO JUAN CATALINA ***4003** 

SEGUI CARO BELEN ***7643** 



SERVERA FERRIOL FRANCISCA ***1880** 

SITGES ADROVER MARIA ANTONIA ***3630** 

SOCIAS LOPEZ MARIA ISABEL ***2473** 

SORIA COMPANY MARÍA CAROLINA ***2200** 

SUREDA ROSSELLO SEBASTIANA ***4200** 

TABERNER  BALLESTER MARIA ***8745** 

TERÁN BAIGES ROBERTO ***0338** 

VIZCAÍNO  SEQUEIRA CLARA ISABEL ***3445** 

AMER GINARD MARGALIDA ***1933** 

AMORES FEBRER CATALINA ***7161** 

BARCELÓ GARCÍA MARIA ANTONIA ***2441** 

BERGAS MAS FRANCISCA MARIA ***5821** 

BERNABÉ VENTURA JUAN MANUEL ***2736** 

BONET VIDAL FRANCISCA ***2699** 

BOVER BARCELO MIQUELA ***3973** 

CABANILLAS GONZÁLEZ MARIA CARMEN ***4161** 

CAMARA TORRES JAUME ***1771** 

CANES TORIBIO MARIA ANTONIA ***6083** 

CANO SABIDO TATIANA ***6631** 

CANO  BAUZÁ  JUAN ***3837** 

CARMONA GENOVART TERESA ***8456** 

CATANY NOGUERA MARGALIDA ***4196** 

COLLADO CERVERÓ JESSICA ***3646** 

DEL CAMPO FUSTER ANA MARIA ***6104** 

DEL CAMPO FUSTER TOMAS ***1790** 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Lloc: Edifici Guillem Cifre de Colonya  (UIB). Cra. Valldemossa, km 7, Palma. 

Hora: 13:00 hrs. - Segon torn  

AJUNTAMENT SANTA MARIA 

AULA: B11 

1. Torn lliure ordinari 

Subgrup C2, Administració general 

Ajuntament  Santa Maria. Auxiliar Administratiu-iva d'administració general 

 

LLINATGES NOM DNI 
RAMIS BENNASAR JOAN ANTONI ***3735** 

RAMON ESTRANY GUILLEM ANGEL ***2314** 

REBASSA VICH JUANA MARIA ***6937** 

RIGO VALERO LAURA ***1779** 

ROMERO MORENO SANDRA ***2398** 

RUBIO SALOM ANA ***8785** 

SÁEZ GOÑALONS ENCARNACIÓN ANA ***6449** 

SEGUI CARO BELEN ***7643** 

SEGURA PALMER DANIEL ***9259** 

SERRA POU NUREDDUNA ***3546** 

SORIA  COMPANY MARIA CAROLINA ***2200** 

TRUYOL FIOL JUAN ***1783** 

VICH GARCIA MARIA MAGDALENA ***0524** 

AMER GINARD MARGALIDA ***1933** 



APARICIO RAMÓN NEUS ***3562** 

BARCELÓ VÁZQUEZ MARIA DEL CARMEN ***4029** 

BARRALES BORRAS MARIA MAGDALENA ***2558** 

BEAMUD LLINÁS PEDRO JOSÉ ***6808** 

CABOT MIR JUANA ***7604** 

CANO SABIDO TATIANA ***6631** 

CANYELLES SASTRE JOAN ***0733** 

CAPÓ BUSQUETS MARGARITA  ***3784** 

CARMONA GENOVART TERESA ***8456** 

CASTILLEJO TENA BIENVENIDA ***4445** 

CATANY NOGUERA MARGALIDA ***4196** 

CAU FERRANDO MARTA ***2774** 

COMA VAQUER MARGARITA ***6429** 

DEL RIO SANCHEZ SILVIA ***3431** 

DIAZ CASTILLO PAULA ***1410** 

 


